М И Н И С Т Е Р С Т В О  Ф И Н А Н С О В  Ч Е Ч Е Н С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И

ПРИКАЗ

от 09. Pt 1 C /?  г. Грозный №01-03-2 к / /У

Об утверж дении п л ан а  проведения
М инистерством  ф и н ан сов  Чеченской
Республики п р о в ер о к  соблюдения
зак азч и к ам и  Ч еченской  Республики
требова н и и за конода гел ьства  Росс и й ско й
Ф едерации и ин ы х  н о р м ати вн ы х
правовы х а к т о в  о контракт  ной системе
в сфере зак у п о к  то вар о в , работ, услуг для
обеспечения государственн ы х нужд на 2017 гол

Во исполнение части 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013г.
№ 44-Ф З«0 контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановления
Правительства Чеченской Республики от 20.11.20 !4i.. .\\> 204 «Об
утверждении Порядка осуществления внутреннего государственного
финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных нужд Чеченской Республики»,

согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отделу государственного финансового контроля в сфере закупок

контрольно-ревизионного департамента Министерства финансов Чеченской
Республики (Гакаев А.М.) довести настоящий приказ до сведения
руководителей проверяемых учреждений и организаций и обеспечить
публикацию на официальном сайте Министерства финансов Чеченской
Республики www. mi nfinchr.ru не позднее пяти рабочих дней со 1мя
утверждения.

П Р И К А ЗЫ В А Ю :

1. Утвердить план проведения MtiHiic ic p c iвом олна.чсов чеченской
Республики проверок соблюдения заказчиками Чеченской
Республикитребований законодательства Российской Федерации и иных
нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд на 2017 год

UJ

М И h И С Т Е Р ОТ 3 0  ФИН»»
Министр У.А-А. РассуханОв

—
П

ри
ло

же
ни

е
—

—
_

к
пр

ик
ач

у
М

ин
ис

те
рс

тв
а

ф
и

н
ан

со
в

Ч
еч

ен
ск

ой

Р
ес

п
уб

ли
к

и

от
«

0
0

»

£
/

2
0

17
г.

3
' J

Id

ГЗ
а

з  з  I
X *  j
S* ш'J я ,

х
s  2
и: -■5 В

У
у

)£ х
О X
^ г
У  S
У £
У

:г  5
ж £

с .

с* [
Р :

г-

U о
С  t7
*  )Х
С с
с  у

UCJ

г  и

0 1 |
сз j

X  1l'*' i о i
р-"-*
2  ‘
Vг~
V

и  1

о

CJх

XX
о
о
о

;1  §  Ъ .— 3 Vу -̂2и
3  U

О.О

I  е
® pi

£
з  и

>S
« s“ 'J
H a -

Л яd  a
=■ н-  <j>, ~

о ;=

«ли3
Си

£Л

3 >3 * *
*** О "'■> *5}

55
d.

C m1>

j£ r-
VC

-  Cl.

H3

oc
J2u-
b
з

A
ITf-r

Э
с

Си3
ас
он

о

сч

<-*“  —■1 г*-J * г- К

&С->
я -е*
~t и
&. 31
3 и

^  -

X
2

33t-
к
3
>»
н

J3Q.3

О

н.

р-

о  ~е? с3 ^
d я
о  Я
Я  Я
>. -Э- и

2
о

rj
р

о &

5 т-
3 S
5 3

vd
3 >•%
и 3
4> и

'.0 о

5 J3
S сMl

и
М —
>> 51™̂
%3> «и
> л иг

н
о 5

VO ж
3 > ,
Си

CQ X
8 . 3
5 3

3
о -J
!—

о
ы Си
О 33 с*
л: Ул-
Г*

Xяяо.

2о

о
я
о
Й
Е

= 1 = 3 *

Z J3
и
С-3

з
С
и3S3

с  з  .
С 2 J >л

§  к. ©,3; О О <N
5 я С pj

чС

S
2 £3 3
мм «А*■«*■ Л |
У Ае? и3 ■н ьо

о s
гЗ * * 3
з  с;О. VOз  >»

с . 23 ~
3  SгТ* v

ио

TJ-
о(N

^ г ‘! =
Си —^ —3
-  о>» п

23 •0“ ИM-j о
3 г3 он 3 >чЬ- н« S
CJ *_и>о 3 3

о 5 V3 3 2
2 •е*

t>s
3

>3
о

i 2

Cl 3  .
а г  С! Н о 40

у  о

О И <=>
=  О Г-,

о. “Я —
2; Я  О  I
Оьй -0- 2; [

у  я

У
сз

1
ани
о

и  S
XР ГЗ »— CDа с

г  ю
Г  wУ  СиС_ и

у
г-'

2 ю

Ьб
03 !ц
с  ■ЬЙ

D.
W
з;

S
о

С- X
с  2

3
оя

С я

О
с .
У

2 -
У С
£ S
о 0-
я  я

и —1) я С. l*s
Сц Смrt <и
— ®
I Iи *~

CJ

и сс _ж -
См г  i

3
к
Siо

У CL-  ог 3
3 &.

п

ОС3
и

О0
— Г'1

3

'jC

п  с  ,-

о  = 'А  i  -5  ̂— 3
vC 2гл CL —

*т
3 S r'J
f' •ji 1
V

С- . г»3
оо

VC SO
С-и -

С-
Е
оa  JJJ
is 3
я  о

о — £,— _ 05

. й з ;
V •* ^"Г" Л

3 ■J2 Q и
1— и и

1----------------------- 1~" — --------------
.OI С!
Ж  -

ОСтГ00
ОС

о(N

О

в
X

осТОСоо
о(N

>£
^  и о

1 *  о 3*
о
с

«
1й
'■J
а
о
Ж )S
“  оо Та  £

э
S

I
с
п
ж

>U5
нУо
2

Ц
ел

ь:

пр
ед

уп
ре

ж
де

ни
е

и
вы

яв
ле

ни
е

на
ру

ш
ен

ий

за
ко

но
да

те
ль

ст
ва

Ро

сс
ий

ск
ой

Ф

ед
ер

ац
ии

и

ин
ы

х
но

рм
ш

яв

ны
х

ак
то

в
о

ко
нт

ра
кт

но
й

си
ст

ем
е

п
сф

ер
е

за
ку

по
к.

О
сн

ов
ан

ия
:

Ча
ст

ь
8

ст
ат

ьи

99
Ф

ед
ер

ал
ьн

ою

за
ко

на

i

!Х X
X ! з
X
V
а

"Г*
—

S
a
2 S

£
V Э
S С -
X Ни схX
1 е
3
со > s

с
ж

S о
35
0
и•*ч сВ Ом

a

a,

и

<LОн
u

aj
P-
О*

0;.
1
x
3x3CS

гз js:
I  g

i  S

cdOuОfctоAw
On

xо

PO
e
5

ca

aja.
CO
аKJccон
СС

I I I

с*;
s

u  33 * flj

Й.о
-©•о

rt 2<L>'О i_

2 ос_ к
ж
S

X
л
§

о
X
X
о

V
“0"
U

х
о
о

с
S

о .
1

сс с:
о
А)U = л VOг 22 Е!̂

> , R
2 г*

о
5

S
U

с< о
S U t;

-0 О и
X о ао >Л
х с; О
о аз и
ссU F

о а
н
о

й .
<и
zi *2

3 -©• с .
>л о
CJ Xо

о
и а

о? я
о

cd
оCU н

о
г о <L ж
о Е(

ж
CZ
п

о
и
‘■С
с

*
> .

с_
*2 о

р £

—
О

хсая
О.

-ао.vcл

W >5
5 2
u XX Ох a о н
S ’±
х  S

> \оо

о >,
= 5 о

05
>S О5 u
с  I
3?
X •©■х о с

я ■
[2 «Я
„ о<и (N
П (N
X °.
X о  X —

u  -х 35У уD" х

а.Яг*

SJс:

V то о
С  (N

X ггу  ~
п  оS П
о. —)и __я

о С~ 2 ГГ
S
о

изн
с.ГЗ

а  г̂ л>-■> о и О

Но
^ =
й Iii: X
X X
о. Ч?
С  £

>S <L>2 Си
о )S

ьс
о

2 н
э- &
х а— о
з:
2

и >* сч <  2

2и

XО,Осо
н « £  ^ л л- 5

V  (N

i  § £
I  о

^  —
-9- £

С" я  —1
X =  О  с = ^  •х -©- z;

и !=
-  3о  ж

О fN £

5  S
ГГ с

Е? U
О 1) СЗ
S У
о - р*̂ о
V ж и*
с о

ЗчЯ
?,) С!

Tf"
V г —

СЗ
'j£ >к -.V

ас_ 1ЧМ&
кг, >■%—

с > .
-т
чС tj
с̂>t— U

ГО
О)оош
огч

it

1 ~  Xg  _п Я
“  >х

— х?  О Р
к Ь

В
х

£ яU ц<
=t X

с

X X
2 2
-а *

Р. 8

>, '■£ „ -  „<1 я X >-ч Q, I*
Й  а  и  С  -  о[_ с. з  с о а

х с
*  у
н С. 5

С

х ijj

чО